
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2642937

Prodej samostatného RD, 150 m2, Zásmuky (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

EVROPA realitní kancelář
Václavské náměstí
 

Prodej nadstandardního patrového domu s
garáží a útulnou zahradou, Zásmuky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 67085 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zásmuky (okres Kolín), Za Tofou

Prodej nadstandardního patrového domu s garáží a útulnou
zahradou, Zásmuky

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji rodinný
dům v Zásmukách. Dům se nachází na konci slepé ulice v klidné
části města. Dům má 2 nadzemní podlaží. V přízemí se nachází
velký obývací pokoj spojený s prostornou kuchyní. Z obývacího
pokoje je přímý vstup na zastřešenou terasu, která je orientována
na jihozápad. Dále zde je ložnice s šatnou, vstup, chodby, koupelna
s vanou, WC, technická místnost, skladové prostory a garáž. Ta je
velmi prakticky spojena s obytným prostorem. V 2.NP se nachází
celkem 3 ložnice, velká šatna a prostorná koupelna s sprchovým
koutem. Celý dům působí velmi světle, vzdušně a příjemně. Dům
byl navržen pro klidné a kvalitní bydlení a je po celou dobu velmi
pečlivě udržován, včetně celé zahrady, která jen dotváří a podtrhuje
útulnost a kvalitu celého domu.  Zahrada je ohraničena zdí, která
zajištuje maximální soukromí a podtrhuje klidnou atmosféru domu.
Veškeré další informace na vyžádání.

CENA: (za nemovitost) 10 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 150

Plocha parcely (m2) 791

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2642937

Prodej samostatného RD, 150 m2, Zásmuky (okres Kolín)

Realitní makléř

Ing. Martin Mach
Mobil: +420 776 530 115
martin.mach@rkevropa.cz

2 / 2


